
Til Avdelingeetyret 

Vedrørende Solidaritetskomma eei for Vietnam 's Landsmøte 25.-27/10 

_Folket i Indo=Kina kjemper i •emdeles iherdig mot  Usa-imperiali-
smens undertrykking I tida ~over vil det  bli nødvendig å 
intensivere vårt  støttearbeid  for Indo-Kinas folk Sol,  Kom  vårt 
viktigste  redskap  i dette støttearbeidet, trenger sårt å styrkes 
organisatorisk og politisk• l'eforbindelse  med  Landsmøtet for 
sol-Kom•  her vi nå en  enestende  anledning til å aktivisere  de 
menge FNI ,aetivister som hai arbeidet tidligege- På landsmøtet 
vil  følgende diskrJjenier  bli sentrale; 
Situasjonene  i  In(  e- Kina<  Etret ing for Sol Kom  , og  Arbeids-program  Videre har  vi  i  torbind  Se  med  Landsmøte  til  konkret å  styrke Sol Kom organisatorisk 
Derfor  oppfordres dere  meget  sterkt til  å  (;jøre  følgende< 
I. Hvis  det finnes folk sorg: tidligere  har  vert  medlem av Sol Kom. 

og  arbeidet mer eller  mindre  ktivt, betal  kontinpt 

2- Hvis det finnes  dra  I tit  10  medlemmer på et sted kan en sende 
en delegat  til  Landsiøtet  Derfor oppfordres  dere  i samband med at  dere betaler  kontingent  til  å påmelde  en  delegat Er det  mulig så saml  en grupee rundt  dere  som så 'ean diskutere 
lansmøtepapirene medl sikte  på å  arbeice  aktivt  med FNL-arbeid etter LM  . 
Så snart  dre  har påmeldt  an delegat vil dere  få tilsendt 
Landsmøtepapirene 

Heie det ikke fin'ei"gam 	FNL-aktivieeer på sted 	skal dere 
>1  lkevel me:rie inn en eller? flere  i  3o1 Kom ecen s dert .gin 

er deleetat og scm tRr sikte på å drive aktivt FNL-arbeid etter 
LM 

NB Sender  dere  en deeent L mold vedkommende på eA snart som 
mulig. 

Som dere skjenner oppfordres  Fere  sterkt til å gjennomføra=  oven-fornevnta for  &  gi LendemøteC  en  brei geografisk representasjon som så kan  få  politiske renut:ater etter Landmøtet 

Sol. Kom har  nå  faste koetol•eler• Mandeg D.3-18, Torsdag 17-19 
Tlf. 0  41  07, 
Uraneenbergvn II, Oslo 3_ 

Kameraeslig  hilsen 
OU/AU 
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